
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Омутнинск

О выявлении правообладателя 
ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона Российской 

Федерации от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации 

недвижимости», в рамках реализации Федерального закона от 30.12.2020 

№ 518-ФЗ» и на основании выявленных данных, администрация

муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского 

района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером с кадастровым 

номером 43:22:010133:69, из земель населенных пунктов, площадью - 927 

кв.м., с разрешенным использованием: для личного подсобного хозяйства, 

расположенного по адресу: Кировская область, Омутнинский район, город 

Омутнинск, улица Свободы, д. 93, в качестве его правообладателя, владеющего 

данным земельным участком на праве пожизненного наследуемого владения, 

выявлена Одегова Людмила Григорьевна, 30.10.1949 года рождения, СНИЛС 

059-149-362 87, место рождения: гор. Новокузнецк Кемеровской области, 

паспорт 33 01 551572, выдан 15.01.2002, Омутнинским РОВД Кировской 

области, зарегистрированная по адресу: Кировская область, Омутнинский 

район, город Омутнинск, улица Свободы, д. 93.

2. Право собственности Одеговой Людмилы Григорьевны на указанный 

в пункте 1 настоящего Постановления земельный участок подтверждается 

свидетельством на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) 

пользования землей КВО 22 0679 от 17.05.1993 года.



2

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет- 

сайте муниципального образования Омутнинское городское поселение 

Омутнинского муниципального района Кировской области

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации 
Омутнинского городского ц аталов


